

營業收入總覽

年度	合併營收		成長率(%) (與去年同月比較)
	2015年	2016年	
月份	營收淨額(仟元)	營收淨額(仟元)	
1月	2,562,651	2,646,218	3.26%
2月	2,007,211	1,850,568	-7.80%
3月	2,604,838	2,332,432	-10.46%
4月	2,461,578	2,264,752	-8.00%
5月	2,378,987	2,164,079	-9.03%
6月	2,324,324	2,011,448	-13.46%
7月	2,546,438	2,736,151	7.45%
8月	2,618,372	2,765,449	5.62%
9月	2,739,025	2,802,681	2.32%
10月	2,529,873	2,799,716	10.67%
11月	2,589,973	2,840,094	9.66%
12月	2,781,899	2,832,709	1.83%
合計	30,145,169	30,046,297	

